Data di stampa

Partita IVA
Cod. Fiscale

ATTIVITA'
3

3/5
3/5/1
3/35
3/35/1
3/35/5001
3/35/5003
4

4/5
4/5/1
4/5/5001
4/5/5002
4110
4/10/1
4/10/5001
4/10/5002
4/10/5003
4/10/5004
4/15
4/15/2
4/15/5001
4115/5002
4/20
412012
4/20/99
4/20/1003
4/20/ 1005
4/20/5001
4/20/5002
11

11/45
11/45/8
11/65
11/65/7
15

15/5
15/5/1
15/5/5003
15/15
15/15/1
18

18/40
18/40/3
23

23/115

23/115/5

24/06/2025

93081530755

FONDAZIONE GESTIONE DELL'ORTO BOTAN
Sede : Localita' Masseria Sant'‘Angelo LECCE 73100 LE

Attivita A

949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO
Costi di costituz.e mod.statutarie
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Costi ampl./ammod.fabbr.di terzi
Manut.e rip. Impianto di irrigaz.
Manut.e rip.Impianto IdricoFognant
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
TERRENI E FABBRICATI
Terreni
Patrimonio arboreo
Opere e manufatti
IMPIANTI E MACCHINARIO
Impianti generici e specifici
Impianti elettrici
Impianto di fitodepurazione
IMPIANTO IDRICO-FOGNANTE
Impianto di irrigazione
ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCI
Attrezzatura varia e minuta
Attrezz. varia e minuta Svilup. Ru
Attrezz.varia e utensili <€ 516,46
ALTRI BENI MATERIALI
Macchine ufficio elettroniche
Altri beni materiali
Mobili e arredi
Attrezz.e Macchinari
Arredo esterno
CARTELLONISTICA
CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Acconti IRES
CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI
Crediti diversi entro 12 mesi
DISPONIBILITA' LIQUIDE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
Banca Monte Paschi di Siena c/c
Banca Pop Pugliese CC0801355001
DENARO E VALORI IN CASSA
Cassa Euro
PATRIMONIO NETTO
UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO
Perdite portate a nuovo
DEBITI
DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.

TOTALE ATTIVITA'

18.096,68

1.859,66

1.859,66

16.237,02

7.937,60

1.288,90

7.010,52

2.360.274,71

1.648.495,08

258.060,48

66.359,36

1.324.075,24

681.675,00

48.140,74

11.332,15

611.622,60

7.440,28

3.139,23

IALI 4.618,90
2.484,31
1.301,59
833,00
25.485,73
749,80
1.952,00
1.084,90
5.446,51
11.394,20
4.858,32
2.480,65
1.531,74
1.531,74
948,91
948,91
57.179,78
56.204,96
47,49
56.157,47
974,82
974,82
28.039,61
28.039,61
28.039,61
70,00
70,00
70,00

2.466.141,43

PASSIVITA'

18

18/5

18/5/5001

18/40

18/40/1

23

23/115

23/115/18

PATRIMONIO NETTO
CAPITALE
Fondo di dotazione
UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO
Utili portati a nuovo
DEBITI
DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI

IVA split payment da versare

TOTALE PASSIVITA'
UTILE D'ESERCIZIO

Pag.

2.428.107,84
2.215.729,53
2.215.729,53
212.378,31
212.378,31
322,63
322,63

322,63

2.428.430,47
37.710,96



Data di stampa

Partita IVA

Cod. Fiscale

COSTI
27
2715
271513
2715116
2715127
2715134
29
29/5
29/5/16
29/15
29/1517
29/15/11
29/15/24
29/15/40
29/15/45
29/15/47
29/15/53
29/15/64
29/15/90
29/15/111
29/15/1004
29/15/1013
29/15/5001
29/15/5002
29/15/5004
33
33/10
33/10/1002
33/10/1003
38
38/5
38/5/11
38/5/12
38/5/16
38/5/18
38/5/24
38/5/5001
39
39/5
39/5/18
43
4315

43/5/1

24/06/2025

TOTALE COSTI
UTILE D'ESERCIZIO

FONDAZIONE GESTIONE DELL'ORTO BOTAN
Sede : Localita' Masseria Sant'‘Angelo LECCE 73100 LE

93081530755
CONTO ECONOMICO DAL
COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI 954,84
ACQUISTI DIVERSI 954,84
Materie di consumo 158,67
Materiale di cancelleria 46,35
Mater.manut./ripar.beni propri 680,00
Acquisti vari deducibili 69,82
COSTI PER SERVIZI 28.525,72
COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI) 275,00
Servizi vari 275,00
COSTI PER SERVIZI (GENERALI) 28.250,72
Assicurazioni diverse 1.762,00
Servizi vari commerciali 86,00
Manut./ripar. 2.869,21
Emolumenti collegio sindacale 2.856,74
Spese telefoniche 378,22
Spese bancarie 147,57
Servizi amministrativi e contabili 1.710,08
Servizi e spese di pulizia 183,00
Canoni di assistenza 161,04
Carbur./lubrific.uso strumentale 1.200,00
Compensi per collaboraz.occasional 4.193,00
Energia elettrica 4.164,06
Compenso Direttore amministrativo 4.000,00
Manutenzione del verde 4.502,07
Manutenzione impianti 37,73
COSTI PER IL PERSONALE 1.530,45
ONERI SOCIALI 1.530,45
INAIL c/contributi 146,76
INPS c/contributi 1.383,69
ONERI DIVERSI DI GESTIONE 4.798,52
ONERI DIVERSI DI GESTIONE 4.798,52
Tassa raccolta rifiuti 668,00
ICI/IMUITASI 1.298,00
Altre imposte deducibili 815,89
Spese di cancelleria 2,00
Valori bollati 120,63
Ritenute su lav. autonomo 1.894,00
ONERI FINANZIARI 1,01
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI 1,01
Commissioni bancarie diverse 1,01
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO 823,00
IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI 823,00
IRES 823,00
36.633,54
37.710,96

Attivita A

949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

01/01/2024 AL 31/12/2024

RICAVI

47

4715

47 /5/5006
47/5/5008
471575009

47/5/5010

ALTRI RICAVI E PROVENTI
ALTRI RICAVI E PROVENTI
Contrib.Universita del Salento
Contrib. ISPE
Contributi da Enti Fondatori

Contributi da donatori privati

TOTALE RICAVI

Pag.

74.344,50
74.344,50
20.000,00
10.000,00
40.000,00

4.344,50

74.344,50



