

**FONDAZIONE GESTIONE DELL'ORTO BOTAN**

Sede : Localita' Masseria Sant'Angelo LECCE 73100 LE

Partita IVA		Attività A 949990	Attività di altre organizzazioni associ
Cod. Fiscale 93081530755			
<b>STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024</b>			
ATTIVITA'		PASSIVITA'	
<b>3</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>18.096,68</b>	<b>2.428.107,84</b>
<b>3 / 5</b>	<b>COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO</b>	<b>1.859,66</b>	<b>2.215.729,53</b>
3 / 5 / 1	Costi di costituz.e mod.statutarie	1.859,66	2.215.729,53
<b>3 / 35</b>	<b>ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>16.237,02</b>	<b>212.378,31</b>
3 / 35 / 1	Costi ampl./ammod.fabbr.di terzi	7.937,60	212.378,31
3 / 35 / 5001	Manut.e rip. Impianto di irrigaz.	1.288,90	
3 / 35 / 5003	Manut.e rip.Impianto IdricoFognant	7.010,52	
<b>4</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>2.360.274,71</b>	<b>322,63</b>
<b>4 / 5</b>	<b>TERRENI E FABBRICATI</b>	<b>1.648.495,08</b>	
4 / 5 / 1	Terreni	258.060,48	
4 / 5 / 5001	Patrimonio arboreo	66.359,36	
4 / 5 / 5002	Opere e manufatti	1.324.075,24	
<b>4 / 10</b>	<b>IMPIANTI E MACCHINARIO</b>	<b>681.675,00</b>	
4 / 10 / 1	Impianti generici e specifici	48.140,74	
4 / 10 / 5001	Impianti elettrici	11.332,15	
4 / 10 / 5002	Impianto di fitodepurazione	611.622,60	
4 / 10 / 5003	IMPIANTO IDRICO-FOGNANTE	7.440,28	
4 / 10 / 5004	Impianto di irrigazione	3.139,23	
<b>4 / 15</b>	<b>ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI</b>	<b>4.618,90</b>	
4 / 15 / 2	Attrezzatura varia e minuta	2.484,31	
4 / 15 / 5001	Attrezz. varia e minuta Svilup. Ru	1.301,59	
4 / 15 / 5002	Attrezz.varia e utensili <€ 516,46	833,00	
<b>4 / 20</b>	<b>ALTRI BENI MATERIALI</b>	<b>25.485,73</b>	
4 / 20 / 2	Macchine ufficio elettroniche	749,80	
4 / 20 / 99	Altri beni materiali	1.952,00	
4 / 20 / 1003	Mobili e arredi	1.084,90	
4 / 20 / 1005	Attrezz.e Macchinari	5.446,51	
4 / 20 / 5001	Arredo esterno	11.394,20	
4 / 20 / 5002	CARTELLONISTICA	4.858,32	
<b>11</b>	<b>CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>2.480,65</b>	
<b>11 / 45</b>	<b>CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI</b>	<b>1.531,74</b>	
11 / 45 / 8	Acconti IRES	1.531,74	
<b>11 / 65</b>	<b>CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI</b>	<b>948,91</b>	
11 / 65 / 7	Crediti diversi entro 12 mesi	948,91	
<b>15</b>	<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>57.179,78</b>	
<b>15 / 5</b>	<b>DEPOSITI BANCARI E POSTALI</b>	<b>56.204,96</b>	
15 / 5 / 1	Banca Monte Paschi di Siena c/c	47,49	
15 / 5 / 5003	Banca Pop Pugliese CC0801355001	56.157,47	
<b>15 / 15</b>	<b>DENARO E VALORI IN CASSA</b>	<b>974,82</b>	
15 / 15 / 1	Cassa Euro	974,82	
<b>18</b>	<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>28.039,61</b>	
<b>18 / 40</b>	<b>UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO</b>	<b>28.039,61</b>	
18 / 40 / 3	Perdite portate a nuovo	28.039,61	
<b>23</b>	<b>DEBITI</b>	<b>70,00</b>	
<b>23 / 115</b>	<b>DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI</b>	<b>70,00</b>	
23 / 115 / 5	Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.	70,00	
<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>2.466.141,43</b>	<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>2.428.430,47</b>
		<b>UTILE D'ESERCIZIO</b>	<b>37.710,96</b>

**FONDAZIONE GESTIONE DELL'ORTO BOTAN**

Sede : Localita' Masseria Sant'Angelo LECCE 73100 LE

Partita IVA  
Cod. Fiscale 93081530755

Attività A 949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

**CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024**

<b>COSTI</b>		<b>RICAVI</b>		
27	<b>COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI</b>	954,84	47	<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>
27 / 5	<b>ACQUISTI DIVERSI</b>	954,84	47 / 5	<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>
27 / 5 / 3	Materie di consumo	158,67	47 / 5 / 5006	Contrib.Universita del Salento
27 / 5 / 16	Materiale di cancelleria	46,35	47 / 5 / 5008	Contrib. ISPE
27 / 5 / 27	Mater.manut./ripar.beni propri	680,00	47 / 5 / 5009	Contributi da Enti Fondatori
27 / 5 / 34	Acquisti vari deducibili	69,82	47 / 5 / 5010	Contributi da donatori privati
29	<b>COSTI PER SERVIZI</b>	<b>28.525,72</b>		
29 / 5	<b>COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)</b>	<b>275,00</b>		
29 / 5 / 16	Servizi vari	275,00		
29 / 15	<b>COSTI PER SERVIZI (GENERALI)</b>	<b>28.250,72</b>		
29 / 15 / 7	Assicurazioni diverse	1.762,00		
29 / 15 / 11	Servizi vari commerciali	86,00		
29 / 15 / 24	Manut./ripar.	2.869,21		
29 / 15 / 40	Emolumenti collegio sindacale	2.856,74		
29 / 15 / 45	Spese telefoniche	378,22		
29 / 15 / 47	Spese bancarie	147,57		
29 / 15 / 53	Servizi amministrativi e contabili	1.710,08		
29 / 15 / 64	Servizi e spese di pulizia	183,00		
29 / 15 / 90	Canoni di assistenza	161,04		
29 / 15 / 111	Carbur./lubrific.uso strumentale	1.200,00		
29 / 15 / 1004	Compensi per collaboraz.occasional	4.193,00		
29 / 15 / 1013	Energia elettrica	4.164,06		
29 / 15 / 5001	Compenso Direttore amministrativo	4.000,00		
29 / 15 / 5002	Manutenzione del verde	4.502,07		
29 / 15 / 5004	Manutenzione impianti	37,73		
33	<b>COSTI PER IL PERSONALE</b>	<b>1.530,45</b>		
33 / 10	<b>ONERI SOCIALI</b>	<b>1.530,45</b>		
33 / 10 / 1002	INAIL c/contributi	146,76		
33 / 10 / 1003	INPS c/contributi	1.383,69		
38	<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>4.798,52</b>		
38 / 5	<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>4.798,52</b>		
38 / 5 / 11	Tassa raccolta rifiuti	668,00		
38 / 5 / 12	ICI/IMU/TASI	1.298,00		
38 / 5 / 16	Altre imposte deducibili	815,89		
38 / 5 / 18	Spese di cancelleria	2,00		
38 / 5 / 24	Valori bollati	120,63		
38 / 5 / 5001	Ritenute su lav. autonomo	1.894,00		
39	<b>ONERI FINANZIARI</b>	<b>1,01</b>		
39 / 5	<b>INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI</b>	<b>1,01</b>		
39 / 5 / 18	Commissioni bancarie diverse	1,01		
43	<b>IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO</b>	<b>823,00</b>		
43 / 5	<b>IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI</b>	<b>823,00</b>		
43 / 5 / 1	IRES	823,00		
<b>TOTALE COSTI</b>		<b>36.633,54</b>	<b>TOTALE RICAVI</b>	
<b>UTILE D'ESERCIZIO</b>		<b>37.710,96</b>		<b>74.344,50</b>